2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                               ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2010 года                                                                                            № 1887
О внесении изменений в постановления главы Белоярского района от 03 июля 2008 года № 1196, от 29 декабря 2008 года № 2240
П о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление главы Белоярского района от 03 июля 2008 года № 1196 «О предельных нормах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам организаций, финансируемых за счет средств бюджета Белоярского района» изменение, заменив в пункте 5 слова «со дня» словом «после».

2. Внести в приложение «Положение о предельных нормах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам организаций, финансируемых за счет средств бюджета Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от 03 июля 2008 года № 1196 «О предельных нормах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам организаций, финансируемых за счет средств бюджета Белоярского района» следующее изменение:

в подпункте «а» пункта 3 слова «3 500 рублей» заменить словами «4 000 рублей».

3. Внести в постановление главы Белоярского района от 29 декабря 2008 года
№ 2240 «О внесении изменения в приложение к постановлению главы Белоярского района от 3 июля 2008 года № 1196» следующие изменения:
         дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск»»;

2) в пункте 2 слова «со дня его подписания» заменить словами «после его официального опубликования».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшее с 01 декабря 2010 года.
Положения пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 25 июля 2008 года.

Положения пункта 3 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 29 декабря 2008 года.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского  района Гисс И.Ю.
Исполняющий обязанности главы Белоярского района

       А.В.Ойнец